	
	
	
	
	Приложение № 4
к постановлению администрации

        ЗАТО г. Радужный Владимирской области

         от «14» октября 2020 г. № __1357_


                                                                             4. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

	
	Наименование мероприятия
	Срок испол-нения
	Объем финан-сирования (тыс.руб.)
	В том числе:
	внебюд-жетные средства
	Исполни-тели - ответственные за реализа-цию меро-приятия
	Ожидаемые показатели оценки эффективности (количественные и качественные)

	
	
	
	
	
	Собственных доходов
	
	
	

	
	
	
	
	Субвенции
	Субсидии, иные межбюджетные трансферты
	Другие собственные доходы
	
	
	

	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Из федераль-ного бюджета
	Из област-ного бюджета
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Муниципальная программа «Перспективное развитие и совершенствование граж-данской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах ЗАТО г. Радужный Владимирской области»
	2017-2023
	
	
	
	
	
	
	
	МКУ «УГОЧС», МКУ «КГМХ»,

Финансо-вое управ-ление ад-министрации ЗАТО    

г. Радуж-ный, Уп-равление образования, Коми-тет по культуре и спорту,
	

	
	ИТОГО по программе:
	
	125964,42787
	
	
	
	
	125964,42787
	
	
	

	
	2017 г.
	
	18633,32957
	
	
	
	
	18633,32957
	
	
	

	
	2018 г.
	
	10043,15719
	
	
	
	
	10043,15719
	
	
	

	
	2019 г. 
	
	12060,98370
	
	
	
	
	12060,98370
	
	
	

	
	2020 г.
	
	38904,73841
	
	
	
	
	38904,73841
	
	
	

	
	2021 г.
	
	25914,81700
	
	
	
	
	25914,817
	
	
	

	
	2022 г.
	
	10203,701
	
	
	
	
	10203,701
	
	
	

	
	2023 г.
	
	10203,701
	
	
	
	
	10203,701
	
	
	

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Подпрограмма 

«Совершенствование  гражданской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  ЗАТО г. Радужный Владимирской области»
	
	
	
	
	
	
	
	
	МКУ «УГОЧС», МКУ «КГМХ»,

МКУ  "ГКМХ", ККиС, Управление образования
	

	
	Всего по подпрограмме:
	
	123277,02787
	
	
	
	
	123277,02787
	
	
	

	
	2017 г.
	
	18633,32957
	
	
	
	
	18633,32957
	
	
	

	
	2018 г.
	
	10043,15719
	
	
	
	
	10043,15719
	
	
	

	
	2019 г. 
	
	11380,28370
	
	
	
	
	11380,28370
	
	
	

	
	2020 г.
	
	38401,63841
	
	
	
	
	38401,63841
	
	
	

	
	2021 г.
	
	25413,617
	
	
	
	
	25413,617
	
	
	

	
	2022 г.
	
	9702,501
	
	
	
	
	9702,501
	
	
	

	
	2023 г.
	
	9702,501
	
	
	
	
	9702,501
	
	
	


	
	Подпрограмма 

«Безопасный город»
	2017-2023
	
	
	
	
	
	
	
	МКУ «УГОЧС», МКУ «КГМХ»,

 Управле-ние обра-зования, Комитет по куль-туре и спорту, НП «Му-ниципальное город-ское кабельное телевиде-ние.
	

	
	Всего по подпрограмме:
	
	2687,40
	
	
	
	
	2687,40
	
	
	

	
	2017 г.
	
	0,00
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	
	2018 г.
	
	0,00
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	
	2019 г. 
	
	680,70
	
	
	
	
	680,70
	
	
	

	
	2020 г.
	
	503,1
	
	
	
	
	503,1
	
	
	

	
	2021 г.
	
	501,2
	
	
	
	
	501,2
	
	
	

	
	2022 г.
	
	501,2
	
	
	
	
	501,2
	
	
	

	
	2023 г.
	
	501,2
	
	
	
	
	501,2
	
	
	


И.о. начальника МКУ «УГОЧС» ЗАТО г. Радужный Владимирской области                                   Е.Е. Гуляев

